
Uchwała Nr 48/2017 

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

Z dnia 14 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Autopoprawki Nr 2 do projektu 

zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018- 2021 członkom 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie 

 
 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i ust.2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz.60, 191, 659, 

933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537) w zw. z art.73 a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Zarząd Związku Gmin Dolnej 

Odry uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2018-2021 Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy na lata 

2018-2021 Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie przedkłada się Zgromadzeniu Związku 

Gmin Dolnej Odry. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


